- 1 -

关于开展 2024 届受资助毕业生

感恩视频征集活动的通知

各学院：

为切实提升资助育人实效，不断增强我校学生的感恩意

识、责任意识，培养学生爱校荣校情怀，在学校 90 周年校

庆来临之际，学校决定在 2024 届毕业生中开展受资助学生

感恩视频征集活动。现将有关事项通知如下：

一、征集对象

在校期间曾获得过各类奖助学金的 2024 届毕业生。

二、征集内容

以喜迎建校 90 周年为契机，围绕学生本人曾受过的资

助，引导毕业生多形式、多渠道、多层面，真情抒发对国家、

学校、社会的资助感恩之情。具体拍摄要求参见附件。

三、报名须知

1.材料需提交视频素材和文字简介各一份，文字简介需

体现个人基本信息及获奖情况等内容，并将视频和文字简介

发送至邮箱：zhibaoxuegongban@sina.com，邮件命名为“学

院+姓名+联系方式”，如“动医学院+张三+12345678900”，

通 知

- 2 -

素材提交截止时间为 2024 年 6 月 5 日。有意参加活动学生

加入 QQ 群：70760655，群内进行视频拍摄指导。

2.所有投稿作品一旦提交则视为自动同意本次活动组

织单位拥有作品的发表、播映、研究、出版、发行及推广等

权利，不属于侵权或泄密。

四、其他事项

1.各学院要广泛动员受资助学生参加活动，踊跃投稿，

以此次活动为契机，扎实做好受资助学生助后教育管理，使

广大学生自觉形成感恩、励志、自强、奉献的思想和行动。

2.视频素材一经采用，发放纪念证书和活动纪念品。

联系人：宋老师、王老师

联系电话：029-8708407、029-87092440

附件：视频征集要求

学生资助管理中心

2024 年 5 月 27 日

发布时间:2024-05-27 17:06 发布部门：学生资助管理中心